et recipiemus vos et vestros succesores et etiam ves-
trum et eorum primogénitos, absque contradictione et 
impedimento quocumque totiens quotiens etquandoper 
vos et vestros successores et primogénitos predictos fue-
rimus requisiti. Retinente mi et meis quod siquis inter 
me et meos succesores ex una parte et quoscumque 
baronem seu barones autalios subditos vestros ex altera, 
contentio eveniret in eadem ego et méi nos habere 
posimus et faceré atque uti prout per vos dictum do-
minum Regem superius declaratum existit. Promito 
etiam per me et meos vobis dicto domino Regi et 
vestris quod ego et mei successores observabimus omnes 
foros et omnia privilegia usus ordenationes monetas 
et observantias, constitutiones, usaticos barchinone et 
observantias regnorum aragonum et Valentise ac pr in-
cipatus Cataloniíe ac prohibitiones generales et espe
ciales per vos et heredes ac successores vestros factas 
et fiendas super quibuscumque rebus. Promito insuper 
per me et meos successores vobis dicto domino Regi 
et vestris quod ego et mei successores predictorum m i -
chi dictorum de eisdem faciemus guerram illis personis 
cujusvi status seu conditionis sint cum quibus vos vel 
vestri guerram habueritis quovis modo et quamvis etiam 
ratione, et observabimus pacem vestram et treguam de 
foris Aragonum et Valentiíe ac constitutiones Catha-
lonie et usaticis Barchinone, ordinatas, et aliam quam-
libet quam vos et vestri indicendam duxeritis seu 
etiam observandum et quod predictis ómnibus et sin-
gulis complendis et atendendis, obligo me et meos 
succesores et mea et ipsorum bona movilia et inmo-
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vilia habita et habenda ubique et nichilominus fació 
vobis dicto domino Regi deisdem quod vobis et vestris 
homagium ore et manibus comendatium nechminus 
omnes et singulos meos succesores, et astringens et 
obliííans de certa scientia cum eodem instrumento vice-
gerenti Epile ad observandum complendum et atten-
dendum,• omnia et singula eorumdem et ad similia 
juramentum et homagium vobis et vestris successo-
ribus faciendum. Promito in bona fide per me et meos 
vobis dicto domino Regi presenti et recipienti et vestris 
et notario subscripto tamquam publice persone hec a 
me legitima stipulanti et recipienti per iliis ómnibus 
et singulis quorum interest et intererit et interere potest 
et poterit in futurum omnia et singula superius dicta 
tenere et observare et contra ipsa et ipsorum aliqua 
non faceré vel venire per me aut persona interposita 
rationi minoris etatis vel alio jure casu vel etiam ratio-
ne, renundans quatum ad hec beneficio minoris etatis 
et restitutiónis in integrum et omni alii jure, foro, legi 
constitutioni con'snetudine contra hec repugnantibus. 
Et nos Rex predictus salvis vobis et nostris in ómnibus 
et per omnia retentionibus et conditionibus supradictis 
recipiens á vobis dicto Comité juramentum et homagium 
ac promisionem predictam per firmam et solemnem 
stipuladonem, in presenti instrumento apositam, tacti 
per nos sacrosantis quatuos evangeliis coram nobis 
positis, juramos, in dicti virtute juramenti per nos et 
nostros succesores, promitimus vobis dicto Comit i et 
vestris et subscripto notario tamquam publice persone 
hec a nobis pro illis quanto interest intererit aut inte-
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rere potest et poterit in futurum legitime stipulanti 
et recipienti quod vobis et vostris successoribus com-
plentibus et observantibus omnia supradicta et s ínga
la eorumdem donatlonem et omnia et singula in 
presentí instrnmento contenta, tenebimus et observa-
bimus et contra ipsa vel ipsarum aliqua non faciemns 
vel veniemus per nos vel interpositam personam, a l i 
qua ratione, jure vel causa, et nichilonimus defendemus 
ct protegemus vos et vestros a quorumcumque injuris-
et indebitis molestationibus seu offenssis sicut bonus 
Dominus suos veros et legales vassallos et naturales 
protegeré et defenderé tenetur et debet. Et imponentes 
nostris et nostrorum successorum universalibus'here-
dibus ipsos ad hec obligantes et astringentes eisdem 
injungimus quod premissam donationem et omnia et 
singula supra contenta sub conditionibus et retentio-
nibus supradictis, teneant eíficaciter et observent, et 
contra ea vel aliquo non veníant nec aliquem contra-
venire permitam aliqua ratione. Et ad majorem nostri 
et nostrorum securitatem per reverendum Luppum 
Cíesar-augustanum Archipiescopum et episcopos ac nobi-
les milites et alios consiliarios nostros inferius nomí
nalos juran fecimus ad sancta Dei evangelia quod 
nunquam consulent procurabunt aut aliter dabunt opera 
per quam seu cujus pretextum donatio supradicta va-
leat revocan minui seu quovis modo enervan; quin 
potius, vobis et vestris complentibus et observantibus 
omnia singula antedicta, nos et nostri succesores con
sulent et suplicabunt ac erga vos et vestros instabunt; 
procurabunt propose quod dicta donatio efectualiter et 
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inviolabiliter observetur. Et nos dictus Luppus divina 
miseratione Cesaraugustanos archiepiscopus et Petras, 
Oscensis episcopus, Cancellarius, ac Petrus Tirasone 
episcopus, Bernardus de Capraria, Blasius de Alagone 
milites, et Petrus Ferdinandi, dominus de Ixar, ac Lup
pus de Gurrea, Camarlengus, Michasl de Gurrea et 
Gondisalvus Ferdinandi Heredia milites, scilicet nos 
dicti , archiepiscopus et episcopi, more episcopale te-
nendo manum ad pectus positam coram vobis et vos 
alii superius nominad tactis per nos sacrosantis quatuor 
evangelis juramus de ipsius domini Regis mandato et 
volúntate et dicti juramenti virtute, omnes simul et 
quilibet nostruum insolidum promitimus in bona fide, 
vobis dicto Comiti presenti et recipienti et vestris et 
subscripto notario pro ómnibus illis quorum interest 
intererit aut interese potest et poterit in futurum legi
time stipulanti et recipienti, quod nunquam consulemus 
procurabimus aut aliter faciemus seu opera dabimus 
donatio supradicta revocan minui aut quomodolibet en
ervan possit, quinimo, vobis et vestris complentibus et 
observantibus omnia et singula supradicta, dicto Domi
no Regi ejusque successoribus consulemus et suplicabi-
mus et erga ipsum dominum Regem et suos instabimus 
propose quod dicta donatio effectualiter et irrevocabili-
ter observetur. Et in premissorum omnium testimonium 
nos Rex predictus hoc instrumentum fieri jussimus nos-
tra bulla plúmbea impendenti munitum datum et actum 
fuit in Aljaffaria civitatis Caesar-Augustae die X X januari 
anno a nativitate Domin i M . CCC L séptimo nostri-
que regni vicésimo secundo.— Visa registrata.—